
گفتنی است شرکت بی ام آی دومین خط هوایی بزرگ انگلستان است که با ایجاد این خط هوایی، عملا  

 تحریم هوایی که آمریکا بر علیه ایران ایجاد کرده است را خواهد شکست. 

 

 

 این کودک، همیشه از واکنشهایی که دارای ماهین خصمانه بود، خشمگین می شد.

 

 

رییس جمهور آمریکا سخنرانی خود را در مقابل جمعیت حاضر با طرح این سوال پایان داد: آیا چشم  

 انداز آینده روشن است؟ 

 

 

که  که قصد آن باشد که با ارعاب روزنامه نگاران، مانع از آن بشوند وی گفته است که نگران آن است 

 آنها به طور آزادانه به نوشتن ادامه دهند. 

 

 

طلافروش توسط آمبولانس به سرعت به بیمارستان امام خمینی برده شد و جراحاتش تحت درمان قرار  

 گرفت.

 

 

 مجلس به اتفاق آراء رأی به عدم تصویب طرح ملی شدن مدارس داد. 

 

 

 این تونل آخرین باری که فرو ریخت چهار سال قبل بود. 

 

محمدی اعلام کرد در نظر دارد باشگاه پرسپولیس را ترک کند و به باشگاه دیگری نقل  این هفته، گل

 مکان کند.  
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مختاری افزود با اختصاص دوچرخه و اسب در برخی بوستانها مانند لویزان و چیتگر فردا امکان  

سوارکاری نیز برای شهروندان فراهم است و شهروندان میتوانند از دوچرخه و اسب  دوچرخه سواری و 

برای تفرج بهره لازم را ببرند. وی گفت: فردا کتابخانه های موجود در برخی بوستانها نیز آمادۀ  

 رسانی به شهروندان است.خدمت 

 

ی وارد بانک ملی شعبۀ سمیه واقع در خیابان مفتح شدند و  چهار نفر صبح روز گذشته به عنوان مشتر 

هنگامی که قصد سرقت تراول چکهای یکی از مشتریها را داشتند با مقاومت وی و دیگر مشتریهای  

ای وارد کرد و از  بانک روبرو شدند، در این هنگام یکی از سارقان با چاقو به یکی از مشتریها ضربه 

تن از   3فلسطین که به سرعت وارد عمل شده بودند توانستند  107نتری محل متواری شد. مأموران کلا

سارقان را به همراه یک دستگاه موتوسیکلت و یک قبضه چاقو دستگیر کنند. تحقیقات برای دستگیری  

 متهم فراری این گروه ادامه دارد.

 

 

بهترین خط دفاع تیمهای لیگ برتر را تیم پیروزی خواهد داشت مرب پرسپولیس با اشاره به اینکه امسال 

گفت: با وجود اینکه در نخستین بازی دو گل خوردیم، اما بازیکنان حاضر در تیم بویژه در خط دفاع،  

ای هستند که ایجاد هماهنگی بین این بازیکنان نیاز به گذشت زمان دارد تا به  بازیکنان بزرگ و باتجربه

 برای سایر بازیها برسیم. هماهنگی لازم  
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